Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Materijal:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

40.065.10

HOFFMAN

HOFFMAN, kiSobran sa automatskim
otvaranjem, crni

20x 8 cm
sirova svila
@110 x 88 cm
0.53 kg

0.555 kg

220

20/10

0.23 mx0.18 mx0.91 m
11.1 kg
8605040055397
660199200000

171



